
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2023 
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 
AVISO DE RETIFICAÇÃO 
Representante Legal, Prefeita Municipal, Mariza Costa, torna 
público a retificação desta licitação, cujo objeto é a contratação 
de empresa especializada em prestação de serviços de 
engenharia, com fornecimento de mão de obra qualificada, 
insumos, equipamentos e ferramentas para a para 
pavimentação em lajota de concreto para atender a Rua 
Everton Vieira Borges, Emenda Parlamentar nº 202239800001, 
em conformidade com o Projeto básico anexo ao termo de 
referência, pelas normas, especificações e condições que 
fazem parte do edital e seus anexos. Ficam retificados: as 
cláusulas 3.1, 4.3 e 7.2.3 do Edital; Os itens 3.2 e 5 do Termo 
de Referência e a cláusula 3, parágrafo segundo, da Minuta do 
Contrato. Nova data e horário do recebimento das 
propostas: até às 13h00min do dia 11/10/2023. Nova data e 
horário de início da disputa: 13h00min do dia 11/10/2023. 
Disponibilização do edital retificado no endereço eletrônico 
www.urubici.sc.gov.br, informações complementares poderão 
ser obtidas através do e-mail licitacao@urubici.sc.gov.br ou 
telefone (0xx49) 3191-1609, em horário das 12h00min às 
18h00min junto ao setor de compras e licitações. Cumpridas as 
formalidades, publique-se o presente Edital para que surta seu 
jurídico e legal efeito. Urubici, 25 de setembro de 2023. Mariza 
Costa - Prefeita Municipal. 
 
 


